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Bestaande situatie handhaven

Waterstand
- Onderkant brug +1.25 NAP
- Doorvaarhoogte minimaal 0.80 m

Herplaatsen bestaande brug
- Lengte 15.80 m
- Fundering: 4 x 2 buispalen op HEA 200 Profiel met HEA 200 schoren
- Opstap d.m.v. stalen trap met 1 trede
- Doorvaarprofiel: 6,95 m

4850 7200 3650

E

E
1760 300

AA

B

B

Lekkanaal

Sluispad

Schalkwijksewetering

B

B6200

1
5
0
0

6
0
0

6200

1
5
0
0

Grondhoogte buitenzijde coupures

Grondhoogte binnenzijde coupures

14600

1
2
5
0

Watergang Schalkwijkse Wetering

Herplaatsen bestaande loopbrug
- Lengte 14.60 m
- Fundering: 4 x 2 buispalen op HEA 200 Profiel met HEA 200 schoren
- Opstap d.m.v. stalen trap met 1 trede
- Onderkant brug + 1.25 NAP
- Doorvaarprofiel: 4,55 m

Waterstand
- Doorvaarhoogte minimaal 0.80 m

4850 4800 4850

C

C
1760

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

tek. nr.versie

getekend schaal

status

gecontroleerd

formaat

blad

zaaknummer

d.d.

vrijgegeven

d.d.

d.d.

Doc ID

in bladen

reg. nr.

par.

par.

par.

revisie omschrijving datum initialen

model
versie

D:\1. iNFRANEA\2. Projecten\Beatrixsluis\1. Taken\38. Vergunningstekening coupures en bruggetjes\EPC-TMO-UO-WEG-AMO-1100_Coupures en loopbruggen.rvt

Peter Schakel Var

Maarten vd Berg
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SAS-06173

A0

Coupures

Loopbruggen

3.0

schaal:  1 : 100

Frontwand (Coupure) en Loopbrug Houtense Wetering

schaal:  1 : 100

Loopbrug Schalkwijkse Wetering

schaal:  1 : 100

E-E: Frontwand (Coupure) en Loopbrug Houtense Wetering - Vooraanzicht

schaal:  1 : 100

F-F: Frontwand (Coupure) en Loopbrug Houtense Wetering - Zijaanzicht

schaal:  1 : 100

Coupures Schalkwijkse Wetering

schaal:  1 : 100

A-A: Coupures - Vooraanzicht
schaal:  1 : 100

B-B: Coupures - Zijaanzicht

schaal:  1 : 100

C-C: Loopbrug Schalkwijkse Wetering - Vooraanzicht
schaal:  1 : 100

D-D: Loopbrug Schalkwijkse Wetering - Zijaanzicht

Opmerkingen
- Alle coupures met exceptie van Frontwand bezitten dezelfde indicatieve maten
- Detailleren overige coupures zie principe Schalkwijkse Wetering
- Peilmaten en taludlijnen te verkrijgen in EPC-OMG-VGU-ALG-TEK-1000
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